
č. zakázky zhotovitele 66805159 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  
 

kterou spolu dne 26.06.2020 uzavřeli:                                                             

       

 

     

Město Jablunkov 
 

identifikační číslo:  00296759 

DIČ:    CZ00296759 

sídlem:    Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   27-1681984379/0800 

zastoupené:   Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města 

Lubošem Čmielem, místostarostou města  

- ve věcech technických: Ing. Radimem Sikorou, vedoucím odboru investic a rozvoje města  

    Městského úřadu Jablunkov 

telefon/fax:   558 340 646 

e-mail:    radim.sikora@jablunkov.cz 
 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) a 

 

 

TŘINECKÁ PROJEKCE, a.s. 

obchodní korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, 

vložka č. 896   
 

identifikační číslo:    47677741 

DIČ:    CZ47677741 

sídlem:    Míru 274, Kanada, Třinec, PSČ 739 61 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    19-3794940267/0100 

zastoupená:   Ing. Josefem Waclawkem, předsedou představenstva  

    Ing. Romanou Staszko, místopředsedou představenstva  

- ve věcech technických: Ing. Tomášem Chmielem, vedoucím divize TPs – Stavební  

telefon, mob.:   558 384 190 / 602 547 209 

e-mail:    tomas.chmiel@tp.trz.cz 
 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen "zhotovitel"). 

 

 

 
 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto: 
 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1) Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 26.06.2020 uzavřely smlouvu  

o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem byla úprava práv a povinností smluvních stran 

v souvislosti se zhotovením díla, spočívajícího ve zpracování projektové dokumentace (ve stupních 

DUR+DSP a DPS) stavby s názvem „Projektová dokumentace na rekonstrukci školní jídelny v budově 

č.p. 190“ dle varianty č. III (dále také jen „dílo“ nebo „projektová dokumentace“). 

 



č. zakázky zhotovitele 66805159 

2) V průběhu realizace výše uvedeného díla se smluvní strany dohodly na rozšíření sjednaného 

předmětu díla o některé práce nad rámec původního rozsahu díla sjednaného ve smlouvě o dílo (dále 

jen „vícepráce“), na odpovídajícím navýšení původně sjednané ceny díla o cenu těchto dohodnutých 

víceprací a na prodloužení sjednaných termínů pro dokončení a předání díla, to vše formou dodatku  

č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek č. 1“), který spolu uzavřeli dne 03.12.2020.  

 
3) Po dokončení a předání díla za podmínek sjednaných v dodatku č. 1 však objednatel zjistil, že 

cena výše uvedené stavby podle projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DPS“) 

vyhotovené zhotovitelem byla vyčíslena na částku 71,000.000,- Kč. Proto objednatel požaduje po 

zhotoviteli přepracování DPS tak, aby došlo ke snížení předpokládané ceny této stavby. Smluvní strany 

se proto dohodly na další změně smlouvy o dílo za podmínek sjednaných v tomto dodatku č. 2 ke 

smlouvě o dílo (dále jen „tento dodatek“). 

 

 

II. 

Změna předmětu díla  

 

1) S ohledem na skutečnosti popsané v článku I. odst. 3 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, 

že zhotovitel provede dodatečné změny díla spočívající v úpravách DPS v souladu se svou písemnou 

„Nabídkou č. N21067 – Úpravy projektu v rámci Reko školní jídelny na ul. Lesní 190“ ze dne 21.04.2021, 

a to způsobem dohodnutých při předchozích ústních jednáních zástupců obou smluvních stran ve dnech 

02.03.2021, 12.03.2021, 07.04.2021 a 13.04.2021 (dále jen „změny DPS“). 

 

2) Smluvní strany se dohodly, že za změny DPS podle předchozího odstavce nebude zhotovitel 

po objednateli požadovat další navýšení ceny díla, přičemž tyto změny DPS zhotovitel provede podle 

pokynů objednatele a protokolárně předá objednateli nejpozději do 04.06.2021. 

 
3) Změněnou DPS podle přechozích odstavců zhotovitel předá objednateli 6x v papírové podobě 

+ 1x elektronicky. 

 

 

III. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

1) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo, ve znění dodatku č. 1, nezměněna. 

 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obě smluvní strany obdrží 

po jednom stejnopisu. 

 

3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jablunkova na své ……….. schůzi konané dne 

…………….2021, a to svým usnesením č. ……./…….. 

 

4) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a účinnosti nabude 

dnem uveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smlouva o dílo byla v registru 

smluv uveřejněná dne 03.07.2020 a dodatek č. 1 dne 08.12.2020. Smluvní strany se dohodly, že 

objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku, zajistí jeho 

uveřejnění v registru smluv za podmínek stanovených zákonem o registru smluv. 

 

 

 

 



č. zakázky zhotovitele 66805159 

5) Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k jeho uzavření, a že 

tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

      V Jablunkově dne ...................2021                     V Třinci dne .....................2021 
 

      Za objednatele:                                   Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

         _______________________      _______________________ 

       Ing. Jiří Hamrozi               Ing. Josef Waclawek      

          starosta Města Jablunkova                     předseda představenstva 

           TŘINECKÁ PROJEKCE, a.s. 

 

 

 

 

        _______________________      _______________________ 

        Luboš Čmiel             Ing. Romana Staszko 

    místostarosta Města Jablunkova    místopředseda představenstva  

          TŘINECKÁ PROJEKCE, a.s. 

 


